
23.05.2019

1/5

Ogłoszenie nr 510101503-N-2019 z dnia 23-05-2019 r.

Gmina Szczebrzeszyn: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Szczebrzeszyn 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 532238-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540072634-N-2019

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 15 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych,
powierzył przygotowanie i przeprowadzenia postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia
brokerowi ubezpieczeniowemu, Inter-Broker Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, działającemu jako
pełnomocnik Zamawiającego. Inter-Broker Sp. z o. o., ul. Żeglarska 31, 87-100 Toruń, NIP: 879-
101-30-31, Regon: 870315750, zezwolenia na prowadzenie działalności brokerskiej nr 404/98 z
dnia 2 lipca 1998 r., wydane przez Państwowy Urząd Nadzoru Ubezpieczeń, tel. 81 532 42 31,
fax: 81 532 42 33, e-mail: m.fus@interbroker.pl, strona internetowa: www.interbroker.pl, dni i
godziny pracy pełnomocnika: poniedziałek - piątek 08:00-16:00
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 
tak 
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do
kontaktów: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Szczebrzeszynie Sp. z o.o. Gorajska 51 22-460 Szczebrzeszyn
PKD: 3600Z Regon: 061490672 NIP: 922-304-71-96 Biuro tel/fax: 84 6821 167 ZWK i ZOM
tel: 84 6821 191 Oczyszczalnia tel: 84 6821 298 e-mail: biuro@zgk-szczebrzeszyn.pl 
Gmina Szczebrzeszyn, Plac T. Kościuszki 1, 22-460 Szczebrzeszyn, Numer telefonu: (84) 68-21-
095 Numer faksu: (84) 68-21-030, Poczta elektroniczna: um@szczebrzeszyn.pl, Strona
internetowa: www.szczebrzeszyn.pl, REGON: 950368606, NIP : 922-26-99-726; Osoba do
kontaktu Sz. Pan Daniel Kustosz

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Szczebrzeszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 95036860600000, ul. Pl. T. Kościuszki 
1, 22-460  Szczebrzeszyn, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 846 821 095, e-mail
um@szczebrzeszyn.pl, faks 846 821 030. 
Adres strony internetowej (url): https://interbroker.pl/art/9/ogloszenia-o-zamowieniach.html 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa



23.05.2019

2/5

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Ubezpieczenie majątku i innych interesów
Gminy Szczebrzeszyn

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę): 
Umowy w poszczególnych częściach zostały zawarte przez Gminę Szczebrzeszyn.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Szczebrzeszyn

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IBM271.5.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Szczebrzeszyn
Przedmiot zamówienia podzielony został na trzy następujące części: Część I: ubezpieczenie
majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Szczebrzeszyn. Zakres zamówienia obejmuje: 1)
ubezpieczenie mienia systemem od wszystkich ryzyk, w tym: - od kradzieży z włamaniem i
rabunku, - przedmiotów szklanych od stłuczenia, 2) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
3) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego, Część II: ubezpieczenie pojazdów mechanicznych
Gminy Szczebrzeszyn. Zakres zamówienia obejmuje: 1) obowiązkowe ubezpieczenie OC
posiadaczy pojazdów mechanicznych, 2) ubezpieczenie pojazdów od uszkodzenia i utraty AUTO
CASCO, 3) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 4)
ubezpieczenie Assistance, 5) ubezpieczenie Zielona Karta. 6) bezskładkowe ubezpieczenie
Assistance Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków w Gminne
Szczebrzeszyn. Zakres zamówienia obejmuje: 1) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków członków OSP

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 66510000-8

 
Dodatkowe kody CPV: 66515100-4, 66515400-7, 66515000-3, 66515400-4, 66515000-0,
66515100-1, 66514110-0, 66512100-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



23.05.2019

3/5

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy
Szczebrzeszyn

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/05/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 150000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" 
Email wykonawcy: zamosc@tuw.pl 
Adres pocztowy: ul. Raabego 13 
Kod pocztowy: 22-400 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: Polska 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 118491.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 118491.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 177627.90 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/05/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 93000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 



23.05.2019

4/5

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków w Gminie Szczebrzeszyn

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" 
Email wykonawcy: zamosc@tuw.pl 
Adres pocztowy: ul. Raabego 13 
Kod pocztowy: 02-793 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: Polska 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 78069.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 78069.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 106605.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/05/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 12000.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



23.05.2019

5/5

 
Nazwa wykonawcy: Uniqa T. U. S. A. 
Email wykonawcy: przedstawicielstwo.radom@uniqa.com.pl 
Adres pocztowy: ul. Gdańska 132 
Kod pocztowy: 90-520 
Miejscowość: Łódź 
Kraj/woj.: Polska 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 8482.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 8482.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12375.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


